[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 030/1998

INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, EXTENSIVO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, QUE SEJA CONSTRUÍDO UMA ÁREA COBERTA NA PARTE DO LABORATÓRIO DO CENTRO DE SAÚDE, NESTA CIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

É que os pacientes que utilizam dos atendimentos do laboratório chegam quatro horas da manhã, para conseguir uma vaga ficam expostos a chuva e sereno até que os funcionários chegam para atende-las.

Sala das Sessões, 16 de março de 1998.

Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br